De fortitudine mala.

Fortes sūt hoīes mali.

Ad offendēdā innocēciam.

Ad mferendā violēciam.

Ad postponendā reuerēciam.

Fortes sunt hoīes mali ad nocendū innocētibus et vt
eis ante q̄ nocēt multis se piculis exponūt. postea si
ne pessimo terminant. sic fortis fuit capri qm̄ infurrexit in frēm
innocētē et eum occidit. h̄ ipse similiter postea fuit occisus. Ge
nes. iij. Abimelech multū laborauit occidēdo septuaginta fra
tres suos innocētes. h̄ ipse eciam perijt mala morte. Judic. ix. Mul
tis piculis et laborib? exposuit se saul psequēdo dauid. sed neq̄
ciam animi sui non pfect. i. Re. xxiiij. et aliquib? pcedentib? et
sequentib?. Absalon volens patrem a regno compellere non
nocētē h̄ bñfactorem sibi. multos labores sustinuit et piculis
multis se exposuit et tandem male finiuit. ij. Regū. decimo quin
to. xvi. et xvij. Multum laborauit herodes xpm̄ innocentem vo
lens interficere. et ob hoc occidit pueros innocentes. Math. se
cūdo. Plures q̄ quadraginta viri se nō vouerūt comedere neq̄
bibere donec occiderēt paulū. Actu. xxiiij. Fortes sunt mali
ad mouendas guerras et bella se multis piculis exponētes. nā
multū laborauerūt illi quatuor reges qui post magnā stragem
hominū debellauerunt regem zoto morum et loth in captiuitatē
duxerunt. Genesis. xix. Terras multas perambulauit holofer
nes et deuastauit eas multa bella purrens et mouens. tñ vna
mulier decapitauit eum ante q̄ cōpleret desiderium suum malū
Judith p totū. Fortes sunt mali homines volētes se contra
deū erigere et opa diuina minuere. Ideo iheroboam multū labo
rauit vt possz populū a domino dauid et a altara dei facere deui
are. ij. Re. xii. et xiiij. Antiochus multum laborē sustinuit vt
cultū dei destrueret in iudea et tandē depauperatus et cōfusus
in alienā terra miserabiliter est defunctus. ij. Mach. ix. Non

solum prudentes vt dicit Lu. xvi. sed etiam feruētiōres et p̄impio
res sunt filij seculi huius filij lucis et foridiores in laborādo sūt ad
splēda mala cōcepta. Nā discipul̄ dōmētib⁹ iudas tractās
p̄dicionem xp̄i sollicitē vigilauit Math. xxvi. Principes sacer
dotū multa sollicitudine fatigati sunt vt nomē xp̄i possent exti
guere. Nam custodes sepulchri pecunia cōduxerunt vt mēdaci
ter dicerent esse furatū corp⁹ ihu. Math. xxviii. Itē p̄ncipes sa
cerdotū discipulos ihu incarcerationē p̄cipiētes ne in nomine
ihu loquerētur Actu. iiii.

De gratijs agendis.

Gracie reddende
deo sunt pro.

- Bñficiōꝝ recepōe gratifica.
- Perculoꝝ euasione mirifica.
- Inimicoꝝ eictōe magnifica.
- Filioꝝ adp̄cōe carifica.
- Infirmōꝝ sanacōe deifica.
- Ciboꝝ assumptōe pacifica.